
DEPARTAMENTI I XEHETARISË
ORARI , SEMESTRI VEROR 2021-2022
BACHELOR
	                                                                                                                                       VITI I PARË- SEMESTRI II

	LËNDËT
	O/Z
	Mësimdhënësi
	Fondi
L+U+Lb/T
	E hënë
	Salla
	E martë
	Salla
	E mërkurë
	Salla
	E enjte
	Salla
	E premte
	Salla
	E shtunë
	Salla

	Matematika II
	O
	PhD can. Arbëria Krasniqi
MSc.Blerina Hasani
	3+2
	
	
	
	
	1115-1245 U
	203
	1345-1600L
	203
	
	
	
	

	Bazat e gjeoteknologjisë
	
O
	Dr.Sc. Rafet Zeqiri
MSc. Ujmir Uka
	3+1
	
	
	
	
	800:1015 L
1030:1115 U
	208
	
	
	
	
	
	

	Mekanika teknike
	O
	Dr. Sc. Ismet Ibishi
MSc. Arber Zeqiraj
	3+2
	
	
	
	
	
	
	800:1015 L
1030:1200 U
	206
	
	
	
	

	Bazat e informatikës
	O
	Dr.Sc. Izet Zeqiri
MSc. Ujmir Uka
	3+2
	800:1015L
1045:1215U
	Kab.Info.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Gjuhe Angleze II
	O
	Dr.Sc. Mirsad Suhodolli
MSc. Ardita Ibishi
	2+1
	1215:1345U
	206
	
	
	
	
	1200:1330L

	203
	
	
	
	

	VITI  DYTË – SEMESTRI IV

	Mekanika e Shkembinjeve I
	O
	Dr. Sc. Rafet Zeqiri
Ariana Sadiku
	3+2
	0800:1015L
1100:1230U
	208
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Teknologjia Materialeve ne Miniera
	O
	Dr.sc Muhamedin Hetemi
	3+1
	
	
	
	
	800:1015 L
1030:1115 U
	203
	
	
	
	
	
	

	Siguria dhe mbrotja e mjedisit
	O
	Dr.Sc.Kemajl Zeqiri
Msc. Ariana Sadiku
	3+1
	
	
	1000: 1215 L
1230-1315 U
	208
	
	
	
	
	
	
	
	

	H. Vendunrimeve e mineraleve
	O
	Dr.Sc Festim Kutllovci
	2+2
	
	
	
	
	
	
	0900: 1030L
1100: 1230 U
	203
	
	

	
	

	Hidrogjeologjia ne miniera
	Z
	Dr.Sc S.Avdullahu
Msc. Argjend Hajra
	2+2
	
	
	
	
	
	
	
	
	0830: 10:00L
1015:1145U
	203
	
	

	VITI I TRETË-SEMESTRI –VI-
	
	
	
	
	
	

	Teknologjia e eksploatimit nëntoksor
	O
	Dr.Sc. Gzim Ibishi
MSc,Ujmir Uka
	3+2
	
	
	0900: 1115L
1200:1330U
	203
	
	
	
	
	
	
	
	

	Ajrimi dhe heqja e ujërave
	O
	Dr.Sc.Izet Zeqiri
Msc.Ariana Sadiku
	3+2
	
	
	
	
	
	
	
	
	800:1015 L
1030:1200U
	208
	
	

	Teknologjia e eksploatimit sipërfaqësor
	O
	Dr.Kemajl Zeqiri
MSc. Ujmir Uka
	3+2
	
	
	
	
	
	
	1200: 1415L
1430:1600U
	208
	
	
	
	

	Transporti ne Miniere
	O
	Dr.Sc.Gzim Ibishi
MSc.Ujmir Uka
	2+2
	
	
	
	
	0900-1030L
1130-1300U
	202
	
	
	
	
	
	



Shenim: Dr.Sc. Gzim Ibishi – ka zhvilluar mesim edhe diten e enjte nga ora 09:00 – 11:15, pasiqe nga maji 2022 eshte i angazhuar ne nje projekt hulumtues 6 mujor ne Turkey.
Shefi i Departamentit                                                                      							Prodekani për mësim
_________________________										         _____________________________
